2025 年职称评审资格审核公示
各单位：

根据《关于做好 2025 年度职称评审工作的通知》的要

求，经个人申报，在各单位审核的基础上，由人事处牵头组

织教务处、科技处、质量管理办公室、学生工作处等部门，

按照学校专业技术资格条件规定，对申报人员的资格进行审

查，资格审查通过名单见附件 1。

现予以公示，公示时间为 5 个工作日，自 2025 年 10 月

23 日至 10 月 29 日。

申报人员教科研成果等相关材料于 10 月 24 日（星期五）

在综合楼辅楼学术报告厅 2 集中展示。

请广大教职工监督，对上述公示情况如有异议，可在公

示期内向学校反映，反映情况和问题必须实事求是。

电话：0516-87815013（人事处）

0516-87815589（纪委办公室）

邮箱：jsaqrsc@163.com（人事处）

sayjjjcs@163.com（纪委办公室）

江苏安全技术职业学院人事处

2025 年 10 月 22 日

mailto:sayjjjcs@126.com（）